    

 

  

	
  		 
           
 			  	[image: ]	   
Soukromá vysoká škola ekonomických studií

Náš hlavní obor: úspěch!

 	

    
[image: ] [image: ]

		  

		
		
		
		    
        Vyhledávání
      	
        
 		
 

		


      


		              




             
   

 
              
                
                    

    
			      
               
      Úvod        
          
  
	      
               
      O nás        
          
  
		      
               
      Historie        
          
  
	      
               
      Úřední deska        
          
  
	      
               
      Ohlasy (napsali o nás)        
          
  


	
	      
               
      Studium        
          
  
		      
               
      Bakalářské studium        
          
  
	      
               
      Inženýrské studium        
          
  
	      
               
      Přestup z jiné VŠ        
          
  
	      
               
      Zahraniční spolupráce        
          
  
	      
               
      Odborné zkoušky ČNB        
          
  
	      
               
      E-learningový portál        
          
  
	      
               
      Intranet (pro studenty a učitele)        
          
  


	
	      
               
      Kurzy a zkoušky        
          
  
		      
               
      Rekvalifikační kurzy        
          
  
			      
               
      Manažer        
          
  
	      
               
      Manažer pro řízení lidských zdrojů        
          
  
	      
               
      Základy účetnictví a daní        
          
  
	      
               
      Vedení daňové evidence        
          
  
	      
               
      Základy podnikání        
          
  
	      
               
      IFRS        
          
  


		
	      
               
      Krátkodobé vzdělávací kurzy        
          
  
			      
               
      Pasti v marketingu        
          
  
	      
               
      Právo v podnikání        
          
  
	      
               
      Základy marketingu        
          
  
	      
               
      Prezentační dovednosti        
          
  
	      
               
      Time management        
          
  
	      
               
      Typologie osobnosti MBTI        
          
  
	      
               
      Kurzy IT        
          
  
	      
               
      Německý jazyk v profesní praxi        
          
  


		
	      
               
      E-learningové kurzy        
          
  
	      
               
      Kurzy DVPP        
          
  
	      
               
      Přednášky pro veřejnost        
          
  


	
	      
               
      Věda a výzkum        
          
  
		      
               
      Granty ČR        
          
  
	      
               
      Granty EU        
          
  
	      
               
      Interní granty        
          
  
	      
               
      Výzkum pro firmy        
          
  
	      
               
      Typologie osobnosti MBTI        
          
  
	      
               
      Tvůrčí činnost studentů        
          
  
	      
               
      Odborné konference        
          
  


	
	      
               
      Spolupráce s praxí        
          
  
		      
               
      Vzdělávání zaměstnanců        
          
  
	      
               
      Výzkum pro firmy        
          
  
	      
               
      Odborné praxe studentů        
          
  
	      
               
      Přednášky odborníků z praxe        
          
  
	      
               
      Spolupracující firmy        
          
  
	      
               
      Akce pro studenty        
          
  


	
	      
               
      Kontakt        
          
  

   

      
     
					
                

            

 
    
 
 


  

   





    
  
        
                                    Úvod            >              Věda a výzkum            >              Granty EU            >              Grantový projekt OPPA 31075            >              Vytvořené produkty ke stažení             
      
        

   

   
   
   

   
    
         
          
         
          
                    
          
  
        
                                    Úvod            >              Věda a výzkum            >              Granty EU            >              Grantový projekt OPPA 31075            >              Vytvořené produkty ke stažení             
      
        

   

     
                   

                 
                 
                                        
             
                 
                 
                    Novinky
   	          
                 
    
                 
          		                           
                     
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Přednáška Richarda Kolbeho

                      

                      
                                                   
                          
                              11.04.2017 09:05
                          

                                                    
                          
                              
	
		
			Ve čtvrtek 20. 4. 2017 od 13:45 na naší škole vystoupí Richard Kolbe, vedoucí kreativního oddělení ve společnosti Leo Burnettna s přednáškou na téma Tvorba kreativní reklamy.

			Těšíme se na Vaši účast.

		

	




                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Návštěva paní Luisy Esteban z partnerské školy ve Španělsku

                      

                      
                                                   
                          
                              07.04.2017 11:30
                          

                                                    
                          
                              V týdnu od 10. dubna 2017 navštíví naši školu paní Luisa Esteban z partnerské školy ve Španělsku, která se soustřeďuje na účetnictví a finance a získala titul Ph.D. za výzkum v oblasti genderových studií a zastoupení žen v nejvyšších manažerských pozicích.

Více informací na https://www.svses.cz/studium/zahranicni-spoluprace/hoste/zaragoza


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Studenti, pojďte s námi na Laser Game

                      

                      
                                                   
                          
                              03.04.2017 09:52
                          

                                                    
                          
                              Milí studenti, spolužáci, kamarádi, pojďte se s námi pobavit, odpočinout si, hodit starosti za hlavu a společně si užít na Laser Game. 

Více informací najdete zde.


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Přednáška Ing. Milana Šmída

                      

                      
                                                   
                          
                              27.03.2017 15:05
                          

                                                    
                          
                              
	
		V pondělí 3. 4. 2017 od 13:45 na naší škole vystoupí Ing. Milan Šmid z Asociace pracovníků v regeneraci s přednáškou na téma Ekonomické aspekty provozu wellness zařízení.

		Těšíme se na Vaši účast.

	



                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Zkoušky odborné způsobilosti - spotřebitelský úvěr

                      

                      
                                                   
                          
                              23.03.2017 14:04
                          

                                                    
                          
                              Získali jsme akreditaci České národní banky a jsme oprávněni pořádat odborné zkoušky zaměřené na prokázání odborných znalostí a dovedností v oblasti poskytování spotřebitelských úvěrů. 

První termíny jsme již vyhlásili, bližší informace najdete zde.


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Přednáška Bc. Luboše Žižky, absolventa naší školy

                      

                      
                                                   
                          
                              10.03.2017 10:48
                          

                                                    
                          
                              
	Ve čtvrtek 16. 3. 2017 od 13:45 na naší škole vystoupí absolvent Bc. Luboš Žižka s přednáškou na téma Sladký život manažera bezpečností agentury.

	Těšíme se na Vaši účast.




                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Přednáška Ing. René Czechowského, finančního a účetního poradce

                      

                      
                                                   
                          
                              02.03.2017 10:45
                          

                                                    
                          
                              
	V pondělí 6. 3. 2017 od 13:45 na naší škole vystoupí finanční a účetní poradce Ing. René Czechowski s přednáškou na téma Jak se stane, že je člověk nejmladším vrcholovým manažerem v koncernu.

	Těšíme se na Vaši účast



 


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Průzkum pracovní spokojenosti

                      

                      
                                                   
                          
                              23.02.2017 09:23
                          

                                                    
                          
                              Vážení studenti, kolegové a příznivci naši školy,

zveme Vás k účasti v celorepublikovém průzkumu pracovní spokojenosti obyvatel ČR.

Projekt je součástí výzkumné činnosti akademických pracovníků a studentů školy. S výsledky Vás budeme průběžně seznamovat na našich webových stránkách.

Dotazník můžete vyplnit po klepnutí na tento odkaz.


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Přijďte za námi na veletrh vzdělávání

                      

                      
                                                   
                          
                              23.01.2017 13:58
                          

                                                    
                          
                              Ve dnech 25. a 26. ledna budeme na veletrhu vzdělávání Gaudeamus, který se koná na výstavišti v pražských Letňanech. S našimi učiteli a studenty si můžete pohovořit na stánku číslo 60.

Těšíme se na Vás


                          

                      

                 
                     
                          
		
		                 
                 
                    
                    
                      
                          Přednáška Ing. Vladimíra Mikela, jednatele firmy Rossmann

                      

                      
                                                   
                          
                              22.11.2016 09:50
                          

                                                    
                          
                              Ve čtvrtek 24. 11. 2016 od 13:45 na naší škole vystoupí Ing. Vladimír Mikel, jednatel firmy Rossmann s přednáškou na téma Pohled do zákulisí retailové firmy.

Těšíme se na Vaší účast


                          

                      

                 
                     
                          
		
           
                     

                     
                     
                     
                     

<<
<
1
|
2
|
3
|
4
|
5
>
>>
     
                                  
                 
              
            

     
		        
                            
             
 
                         
                      
              
                       
                 
                  
            
		Vytvořené produkty ke stažení

Aplikace obchodních smluv

	verze kurzu v pdf


Aplikovaná informatika

	verze kurzu v pdf
	animace


Bezpečnostní management

	verze kurzu v pdf


Business English II (grammar and vocabulary supplement)

	verze kurzu v pdf
	animace


Počítačová podpora řízení projektu

	verze kurzu v pdf
	animace


Podniková ekonomika 1

	verze kurzu v pdf


Politologie

	verze kurzu v pdf


Práce s autorským systémem ProAuthor

	verze kurzu v pdf
	animace


Práce s LMS Moodle pro tutory

	verze kurzu v pdf


Právo mezinárodní bezpečnosti

	verze kurzu v pdf
	animace


Španělský jazyk

	verze kurzu v pdf
	animace


Účetnictví podnikatelských subjektů

	verze kurzu v pdf
	animace


Užití výpočetní techniky – MS Excel

	verze kurzu v pdf
	animace


Základy filozofie

	verze kurzu v pdf


Základy managementu

	verze kurzu v pdf


   
        

		   
                            
             
              
                     
             
                       
         
         
       
                    
         
   
  
     
   
   


   

        
        

            
            
             	
            
             Důležité odkazy

             	Přihláška k Bc. studiu
	Přihláška k Ing. studiu
	Přihláška na kurzy


           
          
          	
            
            Kontakt

           
   
            Soukromá vysoká škola ekonomických studií
Lindnerova 575/1

180 00 Praha 8-Libeň

tel.: 284 840 027, studijní oddělení: 284 841 027
     
info@svses.cz, studijní oddělení: studijni@svses.cz; 
           
  
          	  

    
    	Ptáte se nás
 
    
                   
   
	                 
                    
                    
                          Kdy lze studium zahájit?

                    

                    
                                         
                                                   Studenty do Bc. i Ing. oborů studia budeme přijímat na zimní semestr 2018/19.  

Chcete vědět víc? Přijďte nebo nás kontaktujte na tel.: 284 840 027, 284 841 027.


                                                                      
                    

        
   
          
          




              

               

            

            

        

        


        
        

            
            

                

                    
                    
                        © 2014 Všechna práva vyhrazena.                    

                    

                    
                    
                        Vytvořte si www stránky zdarma!Webnode                    

                    

                


                

                    
                    	Úvodní stránka
	Mapa stránek
	RSS
	Tisk


                    

                    
                    
                        
			
                    

                    

                


            

            

        

        

    

    




 



      
         

  
  
     

 











[image: ]





 

WEBOVÉ STRÁNKY ZDARMA
Chcete mít moderní web?
Vyzkoušet

